

Барилга хот байгуултын сайдын
2020 оны 2 дугаар сарын 05-ны өдрийн
30 дугаар тушаалын хавсралт №17А

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

"НУУРИЙН ЭРГИЙН ТАЛБАЙН ХАШАА"

(Дорнод аймаг матад сум)

Төсөвт өртгийн дүн: 163 566 618 (Зуун жаран гурван сая таван зуун жаран зургаан мянга зургаан зуун арван найман төгрөг)

Баталгаажуулсан:

Зураг төслийн Сэнзо Сэнзо констракшн ХХК

Захирал  Захирал Б.Уранчимэг

Огноо: 2023 оны дүгээр сарын -ны өдөр

Гүйцэтгэсэн:
Мэргэшсэн төсөвчин



Огноо: 2023 оны дүгээр сарын -ны өдөр

e-mail B.xishgee@yahoo.com

Утас: 99199022

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	35,832,254
2	Материал	66,203,335
3	Тээвэр	846,539
4	Машин ашиглалт	7,808,134
	Шууд зардлын дүн	110,690,261
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /69.9 %/	12,796,318
6	Ашиг / 15%/	18,522,987
	Барилга угсралтын ажлын дүн	142,009,566
7	НӨАТ 10%	14,200,957
8	Нормчлолын сан 0.18%	255,617
	Дүн	156,466,140
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	2,840,191
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	1,420,096
	Дүн	160,726,427
12	Магадлашгүй ажил 2 %	2,840,191
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	163,566,618

Төсөв зохиосон://

Шалгасан.....//

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

АЖИЛТ

Эслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
450-07	1,6м өндөр торон төмөр бетон хавтгаалжин хаяавчтай төмөр бетон шонтой төмөр хашаа	м	756	3.6 / 2	3.55 / .14	2684.86 / 105.84	6613 / 5212	17754969 / 551638	18,306,607

Нийт Хүн/цаг: 2684.8584 / 105.84 Үндсэн цалин: 18,306,607

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 3,112,123

Нэмэгдэл цалин: 25,080,051

Нийт цалин: 28,192,174

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 3,805,944

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 3,834,136

Ажиллах хүчний зардал: 35,832,254

Бүгд хүн/цаг: 2684.8584 / 105.84 Бүгд цалин: 18,306,607

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 3,112,123

Нэмэгдэл цалин: 6,773,444

Нийт цалин: 28,192,174

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 3,805,944

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 3,834,136

Ажиллах хүчний зардал: 35,832,254

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

КИЖИЛТ

Ифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1271	Ус	м3	0	.0204	0	.0204	5	1	453.71	46
1542	Уулын элс	м3	20,964	.0701	1,469	.1051	15	1	334.65	528
0542	Төмөр утас	кг	1,200	7.56	9,072	.0076	805	1	216.56	1,318
0695	Төмөр утсан тор	м2	2,000	733.32	1,466,640	1.7878	805	2	280.66	403,928
1681	Хашааны хавтгаалж	ш	210,738	241.92	50,981,737	51.529	15	1	334.65	258,662
2702	Хашааны шон	ш	25,000	249.48	6,237,000	29.9376	15	1	334.65	150,279
4029	Цемент м-300	тн	374,242	.015	5,602	.0153	15	1	334.65	77
0879	Электрод э-42	кг	4,666	120.96	564,399	.1403	805	2	280.66	31,701
4178	Бетон зуурмаг м-100	м3	262,185	26.46	6,937,415	63.504	0	1	960.47	0

66,203,335

846,539

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

66,203,335

846,539

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	22.53	59,489	1,340,216
	Автомашин	7.11	3,453	24,538
3027	Гагнуурын аппарат	215.61	19,064	4,110,412
9023	Гүний доргиур	153.69	12,800	1,967,293
5001	Өрөмдлөгийн машин	6.05	60,462	365,674
				7,808,134